”    Georgie 
   ”    Ioannes 
   ”    Angyel un

iti

1 

1 

4 

4 

  76 

val. Galacz 

Gala�i  
(AB) 

   ”    Iuon 

unit.   1 1 1 2   29 

val. Priszága 

Presaca 
Ampoiului 

(AB) 

   ”    Avram 

”    1     30 

val. Pojána 

Poiana 
Ampoiului 

(AB) 

   ”    Számuil 

”    1     18 

val. Gaurány et 
Tottfalud 

V�leni �i T�u�i [!]  
(AB) 

     1       5 

val. Metesd Mete�  
(AB) 

   ”    Ioannes 

”   1 1 1 2   25 

val. Tottfalud 

T�u�i [!]  
(AB) 

   ”    Germán 

”   1 1     15 

val. Ampoicza 

Ampoi�a  
(AB) 

   ”    Petru 

”   1 1 1 2   56 

mix. Sáárd 

�ard  
(AB) 

   ”    Angyel 
   ”    Ioannes 
   ”    Petru 

un
iti

2 

1 

3 

  60 

loc. mix. 
Igenpataka 

Ighiel  
(AB) 

   ”    Iuon 
   ”    Akszin un
iti

1 

1 

  20 

mix. Magyar-
Igen 

Ighiu  
(AB) 

   ”    Toagyer 
   ”    Petru un

iti

1 

1 

  70 

val. Czelna 

�elna  
(AB) 

   ”    Luka 

unit.   1 1 2 6   57 

mix. Boros-
Bocsárd 

Bucerdea 
Vinoas�  

(AB) 

   ”    Pást 
   ”    Ivány 
 un

iti
  big.  

1 

1 

2 

  43 

val. Királypataka 

Craiva  
(AB) 

   ”    Petru 
   ”    Szimion 

unit.  
n.u. 

” 

1 

1 

2 

2 

  20 
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mix. Krako Cric�u  
(AB) 

   ”    Toma 
   ”    Pást un

iti

1 

1 

  50 

val. Tibor 

Tibru  
(AB) 

   ”    Ivány 
   ”    Mány 
   ”    Vaszilie 

un
iti

1 

  36 

val. Fels
-Gáld Galda  
de Sus  
(AB) 

   ”    Illyia 
   ”    Kracsun un

iti

1 

1 

4 

7 

  60 

mix. Benedek 

Benic  
(AB) 

   ”    Iuon 

unit.    1     12 

val. Csaklya 

Cetea  
(AB) 

   ”    Illyie 
   ”    Illyie 2 
   ”    Dumitru 
   ”    Gavrila 

un
iti

 3

” 

1 

1 

  80 

val. Meszent 

Mesentea 
(AB) 

   ”    Todor 

unit.   1 1 4 15   14 

val. Alsó-Gáld 

Galda de Jos 
(AB) 

   ”    Petru 
   ”    Stephan 
   ”    Iuon un

iti

1 

1 

10 

  70 

val. Koslárd 

Co�lariu 
(AB) 

   ”    Petru 

unit.   1 1 6    23 

loc. val. Gáld 

Galda de Sus 
(AB) 

   ”    Petru 

”   1 1 6    23 

val. Szent-Imre 

Sântimbru 
(AB) 

   ”    Iuon 
   ”    Georgie 

” 

” 

” 

1 

1 

2 

12 

  40 

mix. Vajasd 

Oie�dea  
(AB) 

    1 1     20 

mix. Borbánd 

B�r�ban�  
(AB) 

   ”    Iuon ”   1 1     42 

val. Kisfalud Mice�ti  
(AB) 

    1 1 2 4   20 

Archidiaconatus Diomáliensis 

valac. Diomál 

Geomal 
(AB) 

   ”    Iuon  
        archidiaconus 
   ”    Ignat 

un
iti

1 

1 

2 

10 

  48 

val. Diod Strem�  
(AB) 

   ”    Petru 
   ”    Iuon un

iti
  big.  

2 

1 

6